
ZARZĄDZENIE NR 19.2021 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz na podst. art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz 

w oparciu o § 16 pkt. 3 Uchwały Nr 157.XXI.2020 Rady Gminy Starcza z dnia 29.12.2020r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 10.633,58zł. 

2. Przeznaczyć cześć rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy na nieprzewidziane  

wydatki (Dz.758. Rozdz. 75818) w kwocie - 6.000,00zł,  w tym: 

- z rezerwy celowej związanej z zarządzaniem kryzysowym - 6.000,00zł 

-- na realizację zadania pn. „Organizacja szczepień SARS-COV-2” (Dz. 758, Rozdz. 

75814 - 6.000,00zł). 

3. Dokonać zmian w planie wydatków jednostek budżetowych gminy, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę - 722,28zł 

- zmniejszyć plan wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę -

 722,28zł. 

- zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B5A596-B486-4C84-8F4E-8DB188EBFE0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19.2021 
Wójta Gminy Starcza 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 135 622,34 135 622,34 135 622,34 0,00 135 622,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 633,58 1 366,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 135 622,34 135 622,34 135 622,34 4 633,58 130 988,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 622,34 3 622,34 3 622,34 0,00 3 622,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 633,58 1 366,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 9 622,34 9 622,34 9 622,34 4 633,58 4 988,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 518,88 518,88 518,88 518,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 518,88 518,88 518,88 518,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 136,43 1 136,43 1 136,43 0,00 1 136,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 136,43 1 136,43 1 136,43 0,00 1 136,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,99 29,99 29,99 0,00 29,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 29,99 29,99 29,99 0,00 29,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B5A596-B486-4C84-8F4E-8DB188EBFE0B. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 830 575,07 1 277 124,00 1 275 124,00 145 950,00 1 129 174,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 553 451,07 1 553 451,07 1 447 737,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 633,58 -4 633,58 -4 633,58 -4 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 633,58 4 633,58 4 633,58 0,00 4 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 830 575,07 1 277 124,00 1 275 124,00 141 316,42 1 133 807,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 553 451,07 1 553 451,07 1 447 737,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 000,00 352 000,00 350 800,00 65 950,00 284 850,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 633,58 -4 633,58 -4 633,58 -4 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 633,58 4 633,58 4 633,58 0,00 4 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

1  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 352 000,00 352 000,00 350 800,00 61 316,42 289 483,58 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 450,00 50 450,00 50 450,00 50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 633,58 -4 633,58 -4 633,58 -4 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 45 816,42 45 816,42 45 816,42 45 816,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 200,00 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 633,58 4 633,58 4 633,58 0,00 4 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 162 833,58 162 833,58 162 833,58 0,00 162 833,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 848 728,23 13 603 373,56 9 346 158,74 6 239 108,00 3 107 050,74 176 000,00 3 831 879,00 171 695,82 0,00 77 640,00 3 245 354,67 3 245 354,67 1 582 427,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 633,58 -10 633,58 -10 633,58 -4 633,58 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 633,58 10 633,58 10 633,58 4 633,58 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 848 728,23 13 603 373,56 9 346 158,74 6 239 108,00 3 107 050,74 176 000,00 3 831 879,00 171 695,82 0,00 77 640,00 3 245 354,67 3 245 354,67 1 582 427,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B5A596-B486-4C84-8F4E-8DB188EBFE0B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2

	Załącznik 1

